כ"ב ניסן, תשפ"ד
30 אפריל, 2024
24-99-11

ועדת המכסות

החלטות וועדת מכסות (חלב בקר) מיום 9/1/24 (ישיבה שנערכה ב"זום") (ישיבה מספר 1)

חברי הועדה: איציק שניידר הלל מלכה וזיו בר נחום
משקיף: פרץ שורק
משתתפים נוספים: אלי ג'ורנו, דורית אשכנזי ועו"ד עילית סקפה לנדאו

להלן הנושאים שנדונו על ידי הועדה:

1.

החלטה –

הוועדה אינה מקבלת את הבדיקה שהוצגה לה בבחינת אפשרויות השותפות של המבקש ולא שוכנעה מבדיקה זו כי לא קיימים ביחס ליצרן המבקש, יצרנים אחרים שעמם ניתן להקים שותפות בטווח המרחק של 30 ק"מ כאמור בתקנה 19(א) לתקנות תכנון משק החלב (קביעת מכסות חלב), התשע"ד – 2014.

ישנם עשרות יצרנים בטווח המרחק המאפשר שותפות בין יצרנים ורבים מהם אינם בשותפויות או בשותפויות קטנות שאין מניעה לאשר להם צירוף של יצרן נוסף.

לאור האמור, הוועדה דוחה את הבקשה ועל היצרן למצות את אפשרות הקמת השותפות עם יצרנים הסמוכים אליו במרחק של עד 30 ק"מ.